js
CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

E APRO MOÇÃO DE PESAR Nº /2 /2021. UNANIMIDADE E mu
Sala Sessões / /

FRESIDENTE

Senhor Presidente:

A Câmara Municipal de Bariri, através deste Vereador subscritor,

manifesta as suas condolências pelo falecimento do Senhor ANTONIO

DOMINGOS PINEZI, conhecido como “Cunha”, com 70 anos de idade, que

deixa viúva a Sra. Maria Josefina e os filhos Daniel, Davi e Danilo.

Pelo seu trabalho profícuo em nossa Comunidade, o homenageado,

angariou a simpatia dos munícipes em sua oficina mecânica, amplamente

conhecida na cidade e era dedicado ministro da Igreja Católica.

Essa justa homenagem deve ser saudada e deve ser transmitida à família

enlutada.

Bariri, 01 de janeiro de az.

DIOERIGOLIN